



Händelser under
verksamhetsåret
17/18

Svenska
Dartförbundet

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Svenska Dartförbundet (SvDF) har till uppgift att sprida och utveckla dartsporten i Sverige.

Tillsammans med Specialdistriktsförbunden (SDF) arbetar SvDF med en gemensam plattform som ska bistå dom föreningar som är medlemmar i SvDF.

Svenska dartförbundet ska som medlem i Riksidrottsförbundet aktivt delta i RFs verksamhet och visioner.

Svenska dartförbundet ska aktivt tillsammans med RF verka i sann idrottslig anda och gemenskap.

Svenska Dartförbundets styrelse 17/18 (FS)

Ordförande/IR: Camilla Rehnlund

Vice ordförande/GS/ Nils-Erik Ekman

Kassör: Margareta Ersson

Sekreterare: Sibyl Lindgren

Ledamot TK: Jerker Svensson

Ledamot SK: Denny Sigfalk

Ledamot Arrangemangsansvarig: Joakim Kulan

Suppleanter: Stefan Petersson, Janne Hedström, Stefan Thuresson och Krister Norberg

.....
Disciplin-kommitté: Ordförande Dick Eklöf

Disciplin-kommitté ledamöter: Jolanta Karlsson, Lars Linden, Jimmie Backberg, Rolf Rosenvik, Lennart Lindberg och Lennart Holmgren.

Sammanställande ungdomsansvarig i SDF: Leif Karlsson

FK: Mikael Rehnlund

Valberedning: Ordförande Jens-Patrik Sjögren, Magnus Karlsson, Angeli Holmberg och Ulrika Hellström-Olsson

Medlemsrevisor: Bo Jansson **suppleant:** Astor Lundkvist

Samtliga SDF i Svenska Dartförbundet

Götalands SDF

Västsvenska SDF

Upplands SDF

Svealands SDF

Stockholms SDF

Skånes SDF

Nedre Norrland/Norrland SDF

Dalarnas SDF

FS

Svenska dartsförbundets förbundsstyrelse (FS) har haft regelbundna styrelsemöten under verksamhetsåret. Årsmötet hölls i Uppsala 8 augusti 2017 och direkt efter det hölls konstituerande mötet. FS och SDF har träffats vid två tillfällen. SK /TK har kallat samtliga ansvariga i SDFn till en helg för att planera och utveckla tävlingsverksamheten. Svenska dartsförbundet har utkommit med en årskrönika för säsongen 16/17. Svenska dartsförbundet har premierat VM medaljörer, SM vinnare och Riksserie Elit vinnare och RR placeringar. FS var representerat på SM 2018 både i arrangemanget och vid prisceremonin.

Kansliarbetet har bestått i att ansvara för beviljande av idrottsmedel, postmottagare (mejl) , bokning av resor och boende för styrelsen, konferenser, landslag och elitsatsning. Huvudansvar för hemsida och sociala medier. Förvara allt material och förbundskläder. Inrapporteringar till RF och WDF och övriga kansliuppgifter. Beställning av kläder till FS, arrangemang och Landslag.

Ordförande har under året sammankallat till styrelsemöte och konferenser. Varit ytterst ansvarig för att leda styrelsearbetet. Firmatecknare tillsammans med kassören. Aktivt deltagit i Riksidrottsförbundets arbete samt kallade möten och konferenser. Representerat Sverige på WDF mötet i Kobe Japan och haft huvudansvaret för landslagstruppen under VM. Delaktig i arrangemang som Junior EM och Swedish Open. Ansvarig för årskrönikans material och utgivande. Arbetat med junior EM och Swedish Open. Kontaktperson till WDF och RF.

Kassören arbetsuppgifter har varit utbetalningar, löpande bokföring, all fakturering inom samtliga områden, Skatt och arbetsgivarutbetalningar och rapporter. Upprätta KU blanketter till skatteverket. Upprättat årsbokslut. medverkat på styrelsemöten/årsmöte och konferenser. Firmatecknare med ordförande. Kontaktperson för elitsatsning och FK. Arbetat med junior EM och Swedish Open. Deltagit i RIM.

Sekreteraren arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. Arkivering av handlingar och dokument. Kontaktperson för disciplinkommittén. Utskick till föreningar, SDF, revisorer och FS. Arbetat med junior EM och Swedish Open. Röstlängdsansvarig. Kontaktperson för SDF.

Vice ordförande har haft GS ansvar och varit kontaktperson i GS frågor i RF. Deltagit i styrelsemöte och konferenser. Huvudansvaret för Ungdoms-EM och all kontakt med deltagande länder. Har gjort licensavstämning och röstlängdsansvarig. Support till föreningar i IOL. Samarbetat med ordförande inom flera områden. Deltagit i GS möten kallade från RF. Deltagit i RIM. Deltog i WDF möte och redovisade Junior EM.

Arrangemangsledamot har haft ansvar för SvDF internationella tävling Swedish Open och kontakter med BDO. Deltagit i styrelsemöten och konferenser. Behjälplig med Dartstatistik.

Övriga ledamöter har egna verksamhetsberättelser.

Samtliga suppleanter har deltagit under året i dem styrelsemöten dem har haft möjlighet att delta i och ersatt ledamot som ej kunnat delta i mötet. Leif Karlsson har ansvaret för sammankallande till SDF ungdomsansvariga och har deltagit i 2 styrelsemöten.

Aktiviteter mellan SvDF/ SDF

SvDF har under året träffat ordförande från SDF i två ordförandekonferenser. FS och SDF har under året arbetat fram arbetsområden och policydokument gemensamt. Arbetet med att stärka samarbetet mellan FS och SDF har fortsatt med mycket bra resultat. UDF och SvDF samarbetade för SM 2018. SvDF och VDF samarbetade under Sweden Cup 2017.

Disciplinkommittén

Kommittén bytte denna säsong ledamöter, nu finns det en representant från varje SDF i kommittén. Det har varit väldigt få ärenden i kommittén i år. Nytt material är inköpt till alla ledamöterna.

Ungdomsverksamheten

SDF har under året tillsammans med föreningar och distrikt arrangerat RR tävlingar och ungdoms SM. På SM i februari träffades alla SDF ungdomsansvariga tillsammans med UDF ordförande Janne Hedström och FK Mikael Rehnlund. Leif Karlsson är adjungerad av förbundet att vara sammankallande för SDF och han förde också anteckningar vid mötet.

Det årliga ungdomsläget arrangerades i Uppsala av UDF och föreningen Black Arrows. Ca 20 ungdomar plus ledare tillbringande veckan tillsammans. Man arbetade med värdegrund och respekt. Man fick prova på olika aktiviteter förutom dart. En RR tävling genomfördes också.

Dartförbundet har kontinuerlig kontakt med RF för vägledning att utveckla ungdomsverksamheten.

SvDF har också gjort en aktiv plan fram till 2025 om hur verksamheten ska växa och utvecklas.

Arbetsbok för 2018/19 är inlämnad och godkänd av RF.

Ekonomi

RF har i år krävt en egen bokföring för Idrottsmedel som förbundet hanterar, detta har gjort att vi uppdaterat vårt eget bokföringsprogram för att kunna hantera detta. VM i Japan höll sig inom budget vilket gjorde att premiering kunde göras till damlandslaget. Kassören har under året flyttat ekonomiska poster in under rätt period. Kostnaderna för konferenserna med SDF har ökat men det är något förbundet valt för att göra för att stärka samarbetet med SDF'n. Styrelsen har i samband med konferenserna även lagt styrelsemöten vilket minskat styrelsekostnader.

Officiella Uppdrag

RIM 2017 Karlstad deltog Camilla Rehnlund Nils-Erik Ekman och Margareta Ersson i.

SvDF representerades av Mikael Rehnlund och Gotlands DC på Almedalen Idrottens dag 2017

Camilla Rehnlund, Nils-Erik Ekman representerade Sverige på WDF möte i Kobe Japan i oktober.

Camilla Rehnlund och Nils-Erik Ekman har deltagit i FS träffar och Idrottsmedelmöten både som ordförande och generalsekreterare.

ÅRSREDOVISNING

Antal medlemmar (föreningar) registrerade i Idrott On Line: 151 föreningar

Licensierade spelare: 2318

Årets vinst: 200719 SEK

Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning.